
 باسمه تعالی

 
   ی فنی و حرفه ای پسران کشورآموزشکده هاو  هادانشکدهبه سایر و یا انتقال دائم  )انتقال موقت( اطلاعیه میهمان شدن

 (89 بهمن) 89-89سال تحصیلی   موّددر نیمسال 
 

بهرای  ران کشهو   فنی و حرفهه ای س ه   یآموزشکده هادانشکده ها و به سایر و انتقال دانشجویان متقاضی میهمان      

لغایت پایان  41/98/4389شنبه مورخ چهارروز می بای ه  از   (899)نیمسال  89-89سال تحصیلی  موّدنیمسال 

ن ب   .Samad.tvu.ac.ir  www به آدرس« سماد » سامانه با مراجعه به  41/49/4389مورخ  هجمعروز 
 حه ذیل اقدام نمایند.خود باتوجه به تذکرات مشرویا انتقال به ثب  د خواس  میهمانی 

 

  تذکرات مهم :

 توسه  و ا ائه د وس مهو د تقاضها   لازم اس  دانشجویان قبل از تکمیل فرم د خواس ، از سذیرش دانشجو  – 1

 اطمینان حاصل نمایند.مقصد آموزشکده دانشکده/

 قصرد  همان شدن ملزم به پرداخت شهریه ثابت و متغیرر بره م  یدانشجویان دوره روزانه در صورت م – 2

 می باشند.

همان شدن ملزم به پرداخت شهریه ثابت به مبدأ و شهریه ثابت و یدانشجویان دوره شبانه در صورت م – 3

 متغیر به مقصد می باشند.

تغییر د  عناوین و تعداد واحدهای انتخابی دانشجو د  صو ت عدم ا ائه د  مرکز مقصهد، بها ن هر ههروه      – 4

واحهد و   21حهداقل واحهد   )آموزشی مرکز مقصد و به شرط  عای  سیش نیاز و هم نیاز د وس و حدنصها  واحهد   

دانشهجوی  واحد ، حهداکثر واحهد بهرای     12واحد، حداکثر واحد برای دانشجوی عادی  21حداکثر واحد برای دانشجوی مشروط 

 بلامانع اس . واحد می باشد.( 11فا غ التحصیل با احت ا  سروژه و کا آموزی 

حدنصها   نیاز و  همد وس انتخابی دانشجو بای تی متناسب با وضعی  تحصیلی او و با  عای  سیش نیاز و  – 5

  عای  این موا د به عهده دانشجو اس . ثب  شود. م ئولی  عدم( 5)مطابق با بند واحد د  ترم مربوطه 

آموزشکده مقصد به این دانشکده /تحویل به موقع کارنامه خود را از ، دانشجو بایستی در پایان ترم  – 6

پیگیری نماید. در غیر این صورت مشکلات ناشی از عدم وصول به موقع کارنامه و نمرات متوجه  دانشکده

 دانشجو خواهد بود.

 دومّانتخا  واحد نیم ال ن ب  به ف اس  د  صو تی که د  آموزشکده مقصد سذیرش نشود دانشجو موظ – 8

اطلاعیهه   س برنامه زمان بنهدی کهه از طریهق   براساخود د  این دانشکده ( 891)نیم هال   89 – 89سال تحصیلی 

 م/.د شدد  غیر این صو ت وفق مقر ات با وی برخو د خواه انتخا  واحد اعلام خواهد شد اقدام نماید.

 

 14/90/1301 – فنی شهید مهاجر دانشکدهاداره خدمات آموزشی 


